
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: A6ED0AB5-424352C6-398A6283-C28EBB33
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 579, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar os conselheiros abaixo discriminados para compor Comissão Geral
do Processo Eleitoral que será responsável por acompanhar o processo de consulta para
os cargos de Reitor e Diretor de campus do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo, que será realizado em conformidade com as resoluções CS nºs 2/2017 e
3/2017.

LUIZ BRAZ GALON, segmento Dirigentes
SIVAL ROQUE TOREZANI (titular) e SIMONE OLIVEIRA THOMPSON

DE VASCONCELOS (Suplente); segmento Técnico-administrativos
ZANATA BRANDÃO AMORIM (titular) e CELI MARIA DE SOUZA

(suplente); segmento Docentes
THOMPSON ALECAR GRIFFO MENDEVAL e MARCOS ANTÔNIO

VANDERLEI BARBOSA; segmento Discentes
HERALDO GONÇALVES FOGOS e MARCONI PEREIRA FARDIN;

segmento Entidades Externas

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor


		2017-03-16T16:44:28-0300




